

znak: WAG-II.261.51.2018
WAG-II.W.504.MP.2018

Katowice, dnia 24 października 2018 r.

.....
WYKONAWCY
.....

dotyczy: zamówienie nr 16/pn/2018 – Dostawa przełączników modułarnych oraz przełączników z funkcją łączenia w stos

W oparciu o art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U.2018.1986 ze zm.), zwanej dalej „pzp”, przekazuję treść zapytań – wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), jakie wpłynęły do Zamawiającego w dniu 15.10.2018 r. (e-mail) wraz z odpowiedzią.

Zmian w zakresie pakietu II zamówienia dokonuję w oparciu o art. 38 ust.4 pzp.

Pytanie 1

„Zamawiający w opisie zamówienia dla przełączników z funkcją łączenia w stos wymaga możliwości zestawienia stosu 5 urządzeń w topologii full mesh (połączenie każdego z każdym). Zwracamy uwagę, że standardem jest łączenie przełączników w stos w topologii ring (łączenie sąsiednich urządzeń ze sobą), dlatego chcąc zwiększyć konkurencyjność i móc zaoferować rozwiązania wiodącego producenta przełączników prosimy o wykreślenie tego zapisu. Dodatkowo zwracamy uwagę, że to wymaganie powoduje że Zamawiający traci możliwość użycia wymaganych portów 4x SFP+ np. na potrzeby połączenia do przełączników dystrybucyjnych/rdzeniowych”.

Odpowiedź 1

Zamawiający podtrzymuje wymóg zestawienia stosu 5 urządzeń w topologii full mesh. Jest to podyktowane tym, iż eksploatację urządzeń przewiduje się w długim okresie czasu, co znajduje m.in. odzwierciedlenie w wymaganych parametrach technicznych i funkcjonalnościach, które umożliwią elastyczne wykorzystanie zakupionych urządzeń w przyszłości. Jednocześnie należy



zwrócić uwagę na fakt, że zamawiający wymaga połączeń stackujących o przepustowości 40 Gbps (Formularz opis przedmiotu zamówienia pakiet II, punkt 3 tabeli, zapis: „ przepustowość każdego z połączeń nie gorsza niż 40 Gbps w każdą stronę ”) oraz wyposażenia każdego z dostarczonych urządzeń w minimum 4 porty o takiej przepustowości niezależnie od wymogu posiadania przez te urządzenia 4 portów sfp+ (Formularz opis przedmiotu zamówienia pakiet II, punkt 3 tabeli, zapis: „jeżeli do osiągnięcia tej funkcjonalności wymagane są dodatkowe moduły lub licencje, to należy je dostarczyć w ramach tego zamówienia”).

Pytanie nr 2

„Zamawiający w opisie zamówienia dla przełączników z funkcją łączenia w stos wymaga tablicy mac o pojemności min 60 tys. Wpisów. Zwracamy uwagę, że jest to bardzo wysoka wartość, którą większość przełączników nie będzie w stanie spełnić. Czy sieć Zamawiającego (warstwa L2) jest tak rozległa że wymaga obsługi ok 60 000 urządzeń? Proponujemy zmianę powyższego parametru na wartość 30 tys. wpisów dzięki czemu Zamawiający uzyska możliwość zaoferowania szerszej gamy urządzeń, co będzie również w zgodzie z głównym kryterium oceny czyli ceny”.

Odpowiedź 2

Z treści pytania wynika, że dotyczy ono pakietu II.

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wymogu „tablica mac o pojemności min. 60 tys. wpisów” na 30 tys. wpisów w pakiecie II (pkt 5 tabeli). Stosownej zmianie ulega formularz opis przedmiotu zamówienia (w załączeniu).

Jednocześnie informuję, iż wprowadzona zmiana SIWZ (pakiet II) nie powoduje konieczności przedłużenia terminu składania ofert.

Z poważaniem

Z upoważnienia Dyrektora
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach
ZŁOŻENIA
DZIAŁ EKONOMICZNY
ZAMÓWNIENIOWYCH

Ewa Kabza

Wydział Administracyjny - Gospodarczego
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Marian Ziółko

RADCA PRAWNY

Załącznik:

Bartosz Kania

zmieniony formularz opis przedmiotu zamówienia pakiet II oznaczony „po zmianie”.

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Mariusz Partyka

KIEROWNIK
Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych
Śląskiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Katowicach

Katarzyna Kliś